Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Налоговый колледж»

ПРОТОКОЛ

аттестационной комиссии №1

город  Москва

                          от  31 мая 2024 года

Председатель комиссии:

Погребная Я.А., директор Колледжа.

Заместитель председателя:

Ложникова Т.В., заместитель директора по учебно-методической работе

Секретарь комиссии:

Ларкина Н.М., руководитель Общего отдела

Члены комиссии:

Зацепина В.М., руководитель Отдела финансового и кадрового управления.

Саркисян О.В. руководитель Отдела по учебно-воспитательной работе.

Повестка дня:

1. Аттестация педагогических работников, с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности на основе оценки их профессиональной

деятельности.

Список сотрудников, подлежащих аттестации:

1.  Кудинова С.Л., преподаватель Отдела по УВР

2. Неменов Б.В., преподаватель Отдела по УВР

3. Мощицкая З.В.,  преподаватель Отдела по УВР

4. Титлова И.И.,  преподаватель Отдела по УВР

5. Бурдин С.С.,  преподаватель Отдела по УВР

6. Мышкина Ю.Н.,  преподаватель Отдела по УВР

По вопросу аттестации c целью, подтверждения соответствия

занимаемой должности педагогическим работникам слушали:

Председателя комиссии - Погребнаю Я.А., заместителя председателя-

Ложникову Т.В., членов комиссии: Саркисян О.В., ЗацепинуВ.М.

Секретарь комиссии  - Ларкина Н.М. руководитель Общего отдела

представила документы, поступившие в аттестационную комиссию.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Погребная Ярослава Адольфовна
Должность: Директор
Дата подписания: 27.11.2024 11:18:23
Уникальный программный ключ:
df3b41101d3b2b77a07bf7ecfceb4c437367e6f2

В аттестационную комиссию поступило представление на

преподавателя Кудинову Светлану Леонидовну. Преподаватель Кудинова

Светлана Леонидовна представила в аттестационную комиссию

дополнительные сведения, характеризующие ее профессиональную

деятельность.

Решение:

Суханов Владимир Анатольевич,  соответствует занимаемой должности

преподавателя.

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0

человек.

В аттестационную комиссию поступило представление на

преподавателя Неменова Бориса Владимировича. Преподаватель Неменов

Борис Владимирович, представил в аттестационную комиссию

дополнительные сведения, характеризующие его профессиональную

деятельность.

Решение:

Неменов Борис Владимирович, соответствует занимаемой должности

преподавателя.

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0

человек.

В аттестационную комиссию поступило представление

на преподавателя Мощицкую Зинаиду Владимировну. Мощицкая Зинаида

Владимировна, представила в аттестационную комиссию дополнительные

сведения, характеризующие ее профессиональную деятельность.

Решение:

Мощицкая Зинаида Владимировна,  соответствует занимаемой должности

преподавателя.

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0

человек.

В аттестационную комиссию поступило представление

на преподавателя Титлову Ирину Игоревну. Преподаватель Титлова Ирина

Игоревна, представила в аттестационную комиссию дополнительные

сведения, характеризующие ее профессиональную деятельность.

Решение:

Титлова Ирина Игоревна,  соответствует занимаемой должности

преподавателя.

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0

человек.

В аттестационную комиссию поступило представление

на преподавателя Бурдина Станислава Станиславовича. Преподаватель

Бурдин Станислав Станиславович, представил в аттестационную комиссию

дополнительные сведения, характеризующие его профессиональную

деятельность.

Решение:

Бурдин Станислав Станиславович,  соответствует занимаемой должности

преподавателя.

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0

человек.

В аттестационную комиссию поступило представление

на преподавателя Мышкину Юлию Николаевну. Преподаватель Мышкина

Юлия Николаевна, представила в аттестационную комиссию дополнительные

сведения, характеризующие ее профессиональную деятельность.

Решение:

Мышкина Юлия Николаевна,  соответствует занимаемой должности

преподавателя.

Голосовали: «за» - 4 человека, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0

человек.

Председатель комиссии                                 Погребная Я.А.

Члены Комиссии:

                                 Ложникова Т.В.

                                  Саркисян О.В.

                                  Зацепина В.М.

Секретарь:                                    Ларкина Н.А.